Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Breviarium benedictinum - Cod. Schwarzach 2

[Weissenburg], [zwischen Anfang des 14. Jahrh. und 1509]

De resurrectione domini

[urn:nbn:de:bsz:31-183785](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-183785)

terris. et adducam uos in terram
uiam. Et effundam super uos
aquam mundam. et mundabo
mini ab omni inquinamen-
tis uestris. et ab uniuersis sordibus
uestris mundabo uos. Et dabo
uobis cor nouum. et spiritum nouum
ponam in medio uestrum. Et auferam
cor lapideum de carne uestra
et dabo uobis carneum. et scrip-
turae uestrae ponam in medio uestrum.

Et faciam ut in preceptis meis
ambuletis et iudicia mea custo-
diatis et operemini. Et habi-
bitis in terra quam dedi patribus
uestris. et eritis michi in populum.
et ego ero uobis in deum. *De re-*

Quis est super ecclesiam domini.
Iste qui uenit de edom
et in uentibus uestris de losan.

Iste formosus in stola sua. gaudi-
ens in pulchritudine fortitudinis
sue. Ego qui loquor iustitiam.
et uigilator sum ad saluandum.

Quare ergo rubrum est indu-
mentum tuum. et uestimenta tu-
a sicut calcamentum in torculari.
Torcular calcantur solus. et
de gentibus non est uir metum.

Quare calcantur eos in furor meo et
conterantur eos in ira mea. Et
asphus est sanguis eorum super

uestimenta mea. et omnia indu-
menta mea inquinauit. Dies
enim ultionis in corde meo. an-
nus retributionis mee uenit.
Cursumper et non erat au-
rator. quiescit et non fuit qui
adiuuaret. Et saluabit mi-
hi brachium meum. et indignatio
mea ipsa auxiliata est mihi.

Venite reuertamini ad
dominum. quia cepit et sana-
bit nos. percutiet et curabit nos.
Viuificabit nos post duos die-
bus. in die tertia suscitabit nos
et uiuemus in conspectu eius.
sciemus sequentibus ut cognos-
camus dominum. Quasi diluculum

apparuit est ogressus eius. et ue-
nit nobis quasi imber tempus-
neus et seruenit terram. **Q**uid
faciam et estiam. quid faciam
tibi iuda. miseria uestra quasi nu-
tes matutina. et quasi ros ma-
ne praeteriens. **P**ropter hoc do-
laui in prophetis. et occidi eos in
uerbis oris mei. et iudicia mea
quasi lux egredient. **Q**uia mi-
sericordiam uolui et non iras-
cum. et scientiam dei plus quam

Scholocaustum. *canon.*
Expecta me dicit dominus in die
resurrectionis mee in futurum

quia in
gum ego
Et effundam
indignatio
cum furor
meo deuotio
rante edom
tum in terra
et hit me
edomus in
dilectio me
medi. In die
sue uenit
is quibus
Quia uenit
raui magis
et non ad
in morte
quam in
sem et egred
mine domi
cetero magis
mendacium.
in ore ego
quasi iustit
ere qui con
es sit
uolunt
ere in
Peccatum
tas. et in
P
o confitetur

quia iudicium meū ut congre-
gem gentes et colligam iugna.
Et effundam sup̄ eos omnem
in dignationē meam. et omnē
uam furoris mei. **I**n igne zeli
mei deuorabit omnis terra. quā-
tūc iudicam ipsi labium elo-
quium in nomine dñi. et seruāt
et humero uuo. **V**ltra flumina
ethiopye iude supplices mei. filij
dysloy meoz deserunt in manus
inich. **I**n die illa nō ostēderis
sup̄ cunctis ad inuentionibz tu-
is quibz iuaricata est in me.

Quia tunc auferam te medio
tui magniloquos sup̄bie tue.
et non adices exaltari amplius
in monte sō tuo. **E**t deklin-
quam ī medio tui ipsi paup̄-
rem ⁊ egenū. et sperabunt ī no-
mine dñi reliquie istī. **N**on fa-
cient iniquitatē nec loquentur
mendacium. et non inuemet
in ore eoz lingua dolosa. **Q**uō-
ipsi pascunt et accubant et nō
erit qui extirret. **De aplis v̄**

Quasi s̄ dñi de m̄ibz.
uocabimini. in ministeri-
is n̄ri dicet uobis.

Portand mem gentium come-
dētis. et in gl̄a eoz sup̄bietis.

Pro confusione ur̄a duplici ⁊

62
uolore laudabunt partē eoz.
Propter hoc in terra sua du-
plicita possidebunt. terra a sem-
piterna erit eis. **Q**uia ego dñs
diligens iudicium. et odio ha-
bens rapinam in holocaustū.

Et dabo opus eoz in uerita-
te. et sedys p̄petuū feram eis.

Et fiet in gentibz semen eoz
et germen eoz in medio p̄p̄oz.

Omnis enim qui uiderint eos
cognoscent illos. quia isti sunt
semen cui benedixit dñs.

Ipsoz anime in manu dei
sunt. et non tanget illos tor-
mentū malicie. **V**isū sunt oculis
in sapientium mar. et estimata
est afflictio eoz. **E**t quod a nobis est iter exterrimis.

Et illi autē sunt in pace. **E**t scro-
rum hominibz corda passi se-
pes illoz in mortalitate ple-
na est. **I**n paucis uerax. in
multis tene disponet. **Alid**

E uelgebunt in si et tanq̄
semille in hyarundine in
disfruent. **I**udicabit nationes
⁊ dominabunt populis ⁊ reg-
nabit dominus illoz. **I**mpie-
tiaz. **Q**ui q̄dunt ī dño intel-
ligent de ritibz et fideles in
dilectione acq̄iescent illi.